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2 Aralık 2021 tarihinde yapılan danışmanlar kurulu toplantısında yer verilen konular  

aşağıda yer almaktadır. 

Hemşirelik Fakültesi dekan yardımcısı Prof.Dr.Mualla YILMAZ toplantıyı yönetti. 

Toplantının raporu Araş.Gör. Zeliha YAMAN tarafından yazıldı. 

 Danışmanlar Kurulu Toplantısı öncesinde tüm danışmaların kendi öğrenci gruplarıyla 

dönem içerisinde yaşanan sorunlara ilişkin toplantı yaptıkları geribildirimi öğretim üyeleri 

tarafından verildi. 

Öğrenci temsilcilerine dönem içerisinde yaşanan sorunlara ilişkin bilgi vermeleri için söz 

hakkı verildi.   

 1. Sınıf öğrenci temsilcileri tarafından yurtta kalan öğrencilerin online derslere girme 

konusundan internet ile ilgili sorunlar yaşadıkları, devam ve devamsızlık durumlarının 

nasıl yapılacağına ilişkin bilgi eksikliği yaşadıkları belirtildi. Uygulamaların başlama 

zamanı ve mazeret sınavlarının yapılma sürecine ilişkin bilgi eksikliği yaşadıkları 

belirtildi. Bu soruna ilişkin sorumlu öğretim üyeleri tarafından uygulamaların bahar 

döneminde yapılacağı ve mazeret sınavları (sınavlara girmeyen öğrencilerin nasıl ve 

hangi koşullarda mazeret sınavına alınacağı ve yönetmelik vb.) ve ilişkin gerekli 

bilgilendirmeler yapıldı. Öğrencilerin devam/devamsızlık çizelgelerinin nasıl 

tutulduğuna ilişkin öğretim üyeleri tarafından bilgi verildi. 

 2. Sınıf öğrenci temsilcileri vize/final sınavları ve pandemi süreci nedeniyle yapılan 

sıkıştırılmış program ile ilgili sorunlar yaşadıklarını bildirdi. Bu duruma yönelik 

pandemi koşulları nedeniyle (derslikler yaşanan sorunlar, uygulama yapılan kliniklere 

verilecek öğrenci sayısının azaltılması vb.) bu programın yapıldığı bahar döneminde 

normal öğretim programının uygulanacağı bilgisi verildi.  

 3. Sınıf öğrenci temsilcileri tarafından uygulama yapılan hastaneler arasından 

rotasyonların yapılması önerisine yönelik  

 4. Sınıf öğrenci temsilcisi tarafından mezuniyet süreci ve süreç içerinden nelerin 

yapılabileceği ile ilgili sorusuna yönelik 4. Sınıf öğrencilerinin danışmaları ile birlikte 

mezuniyet ile ilgili gerekli hazırlıklarının yapılacağı bilgilendirmesi yapıldı.  

 



Danışman öğretim üyelerine dönem içerisinde yaşanan sorunlara ilişkin bilgi vermeleri için 

söz hakkı verildi.    

 Derslerin sorumlu öğretim üyeleri yüz yüze işlenen derslerle ilgili öğrencilerin 

pandemi koşullarının gerekliliklerini (maske takma, sosyal mesafe vb.) yerine 

getirme durumunun önemine ilişkin geri bildirimde bulunuldu.  

 Tüm yaşanan pandeminin zorlu koşullarına rağmen süreç içerisinde destekleri ve 

katkıları için tüm öğretim üyelerine teşekkür edildi. 

 


